
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/461/18 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Lubosina 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, Rada Miejska Pniewy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/124/15 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie statutu 

Sołectwa Lubosina dotychczasowy § 3 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„5. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, to jest do dnia nowych wyborów tych organów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 8912


		2018-11-14T10:20:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




